521

De Iure fisci in Rubrica

in. d. c. unico an. 6. ubi plura in pposito gerunt.
Et cum his absolute Rubrica

Ad h. in. l. si priusquam

1^a infra hoc ff.

.1. 9. C. de iur. fisci lib. 10. .9. 6.

Anno Dni

Pro cuius interpretatione pro observanduz e. fisci
cum singulari iure ubi in eo, qd bona d' hentis cum eo
etq' cum expressaz pignoris mentionez sunt tibi taci-
te obligata et hypothecata. l. auferre q. 6. §. fisci ff.
hoc ff. l. 2. C. de privilegijs fisci l. 2. C. in q' cas. pig-
taci d' rana. ita ut no' solum presentia sed et futura quor-
q' bona in hypotheca stineant. l. si q' post hac. ff.
de bonis pscriptoz et sic. 1. remediuz spectens fisco
2^a bona debitoris sunt, quz ipse in. 3^o cas tulit po-
sesores e' actio hypothecaria, nam cum ius pigno-
ris reale sit et rez ipsaz aficiat inque euzq' rei
transcat, transit cum onere suo obligationis, et
pignoris. §. itez serviana ubi d' inst. de actionib;
deinde observanduz e' quoties debitor ingente
que aliene tracto, et urgente inopia rei familiaris
bona sua, vel partes fraudulenter alienat ut nihil
aut paruz apud se inveniatur creditores, quo possint
sibi satisfacere alienationes quocuzq' ff. factas va-
lidas ee'. dominicuzq' in accipientez transire nisi a-
lie natio esset simulata, quo casu esset inutilis. l.
emptor iuncta. l. i. ff. de aqua pluvia arcenda. l.
nunquam ruda ff. de acq'endo rez dominio Pistor

3

h. creditoribus succurrit prestando eis si de fraude
 locuerint actiones reuocatorias in res scriptas
 qua possunt predictas alienationes rescindere. Et in
 suo debitorum a tertij possessoribus auocare. S. itez si
 q. i. eod. inst. de actionibus, l. i. Et reg. ff. quz in fraudem
 creditorum explicant eleganter Iaso Azetius Gomez
 Et Mirong. in d. S. itez si q. Ludouic, Main, lib. 2. de
 actionibus, c. 6. Et reg. Pall in praxi. 3. tomo. c. 2. S.
 3. Et hęc actio spectat creditoribus appellatur Paulia-
 na. l. videam, 33. S. in fauiana ff. de ueris Et sic
 fisci q. debitorum habet nō soluendo alterum reme-
 dium habet ut sibi satisfaciat de rebz quz debitoris
 fuerunt actiones h. Paulianas si in suis fraudem fac-
 tas fuisse alienationes p.auerit

Ult. observandum ē. ex senia Aursij. h. Et in. l. i.
 S. si pluribus ff. si qd. in frau. patro. Et in. l. defuncto
 (eod. tit. quaz sequuntur Platea Et alij h. aliaz quoz
 dari actiones reuocatorias creditoribus nō p. fo-
 sidentes res alienatas id ē. ipsuz creditoruz vl.
 eius h. redes in p. anaz, ut. h. cessione bonorum
 iurari nō possint, Et hanc appellari affirmat
 actiones in factuz. l. ait pretor. 10. S. fin. l. fin
 S. ult. ff. quz in frau. cred. id veriore. Fabrisenia
 quaz defendit Main, d. lib. 2. c. 7. hanc actiones
 in factuz eand. ē. euz actione Pauliana ideo
 casu vtilis, vl. in factuz appellari, qz ex senia legis
 vl. p. bis nō opetit x. g. taz p. bo seniaz in. l. si q.
 id qd. ff. de iurisdictione Et qz actiones p. g. toris fe-
 quenter vocantur in factuz. l. iuris gentium. 7. p. i.
 Et ideo ff. de pactis Et sic fisci. 3. habet remediuz

qdo.

qdo eius debitor bona sua alienavit actionesq; in factuz
reuoicatoriaz quz petit d. ipruz debitoruz vl. ei q; leg-
redoz in penaz dicti. d. fin. —————
Ex q; oib; manauit i. nuz legis difficultas et variatio
Auruz h. p. b. p. b. a. n. s. trouentit. em. Et no sine colou
quo remedio vni fuerit fiscus in specie hui; legis. Et vni
senia e. Auruz existimantur actuz fuisse hypotheca-
caria, quaz sequuntur Bart. Placia, et ordinarij h. Et
oet j. referendi; quoz senia no p. b. a. t. i. u. a. c. i. o. h. Et
merito, tum qz vna actuz fuisse ad reuocacionez et
patet h. no rescindit, actio autz hypothecaria re-
uocaria no e. Et huc rno facit, vt neq; actione in fac-
tuz vniuz ee fiscuz dicam, qz actio in factuz cum
detr aduersus ipruz alienantez et in penaz no res-
cindit vl. reuocat alienationes. d. l. fin. d. vl. o.
tum qz remouet fiscus ex eo, qd donatio in fraudez
creditoruz facta no e. qd p. p. ruz e. actionis reuoca-
toria, quz cessat no p. b. a. t. i. u. a. c. i. o. h. Et
si q; hypothecaria autz ad bona sine fraude aliena-
ta petit ex q; reludit i. u. a. c. i. o. h. actuz fuisse ad reuoca-
tionez p. r. d. i. o. z. mediante actione Pauliana vt in
l. in fraudez ff. huc t. qz senia vero similis e. id
no sine difficultate. i. qz cum actio reuocatoria
inducta sit a P. r. t. o. r. e. in subsidium fraudatoz
creditoruz no videtur posse cum alia actione cur-
rere ex reg. legis in eoz l. 2. ff. de minorib;
maxime cum actione hypothecaria, qua plene
vultuz e. creditorib; atq; ita in specie creditoru-
m hypothecariarum actionez Paulianarum no petere
docet Faues et Angelus in. d. s. itez qz. et voluz p. r. o-
nab;

nalis, dari docet Paq. d. 5. 3. n. 20 igitur fiscus qui
 actiones habuit hypothecarias. Pauliana non potuit
 fieri. experiri. 2.º quod actio revocatoria non aliter spe-
 tit creditori quae excusis primis bonis debitoris, quae
 si solvendo non sint reuerti, ad revocationem
 alienationum. l. 1. §. de reuocandis his quae in fau-
 orem creditorum. cõs. fm. Paq. ubi s. n. 3. et 17. Mainus
 d. lib. 2. c. 10. quod idem obtinet in fisco l. Moschus. q. 7.
 ff. hoc th. l. 1. §. de uen. fis. debet. explicat Peregrinus
 lib. 6. de iure fisci th. 6. n. 44. sed h. non uideat excussa
 fuisse bona debitoris quod agi non potuit reuocato-
 ria. ¶ Ad difficultatem, sic satisfaciet ad. 1.º di-
 cendum est. ueriores uideri et uarias sententias imo re-
 uocatorias actiones spectare creditoribus hypo-
 thecariis, quae d. Fabius, et Angelus defendunt
 plures in. d. 5. itez si q. Mainus d. lib. 2. c. 9. q. 2
 Praetor propositus fuit succurre creditoribus, ge-
 neraliter. d. l. 1. cum seq. d. 5. itez si q. creditorum
 autz appellatione quum hypothecarij quosq. proprie-
 tateantur dubium non est. l. creditorum. 10. et 1. seq.
 ff. de probat. sig. neq. obstat. d. lx incas. q. plenius
 consulit creditoribus, p. actionem revocatorias quae
 hypothecarias, q. in hac difficiliore et plenio-
 res probationes exigunt et inueniens non est ex-
 traordinarium remedium si plene, consulat cum
 ordinario succurre q. ta. fin. in. l. fin. §. si aduersus,
 rez iudicatas Bart, et cõs. in. l. in p. uis. trial. ff.
 de noui operis. §. 6. lib. 1. uariar. c. 3. n. 11. p. 3.
 deducit Pinel, in. l. 2. §. de rescindenda ven.
 3. p. n. 19. Barbosa in. l. q. tale. n. 68. in fine
 ff.